forma parcelada, por ocasião de reuniões e outros eventos institucionais promovidos 

pela Câmara Municipal De São Gonçalo Do Rio Preto. 

Contrato n.º 028/2025 

CONTRATADA: GINA MARIA DOS SANTOS LEITE 

CNPJ: 50.173.468/0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 3.360,00 (três mil, trezentos e sessenta reais) 

São Gonçalo do Rio Preto -MG 10 de dezembro 2025. 

Vereador Gilmar Rodrigo Vieira 
Presidente da Câmara